
LIONELO NELLY I-SIZE SKŁADANY
FOTELIK SAMOCHODOWY
Indeks: 868018 Producent: Lionelo Kod producenta: LO-NELLY I-SIZE BLUE NAVY

Cena: 554.24 zł

Opis

LIONELO NELLY I-SIZE Składany Fotelik Samochodowy
Dziecięcy 76-150 cm (Ok. 15 mies.-12 lat) Grupa 1 2 3
Montaż Tył ISOFIX i Pas TT, Ochrona Boczna, Regulacja
Zagłówka i Oparcia (Granatowy)
Producent: Lionelo

Niezwykle stabilny fotelik samochodowy dla dzieci od Lionelo. Zaprojektowany z dbałością o bezpieczeństwo i wygodę
dziecka. Składana konstrukcja idealna do podróży, regulacja zagłówka i oparcia zapewniają odpowiednie wsparcie na
każdym etapie rozwoju.

Fotelik rośnie razem z dzieckiem, zapewniając maksymalne bezpieczeństwo zgodnie z najnowszymi normami. Komfortowa
podróż dzięki zdejmowanemu poszyciu, ergonomicznej wkładce i uchwytowi na kubek.

Idealny wybór dla rodzin podróżujących z dziećmi. Składany fotelik samochodowy Lionelo Nelly i-Size to połączenie
funkcjonalności, bezpieczeństwa i wygody. Niezastąpiony towarzysz na każdą podróż.

STABILNY MONTAŻ ISOFIX I PAS TOPTETHER: Montaż fotelika samochodowego dla dzieci odbywa się za pomocą
systemu ISOFIX i pasa TopTether, co gwarantuje wyjątkową stabilność oraz bezpieczeństwo. Dla starszych dzieci
dostępna jest opcja mocowania samymi pasami samochodowymi. Fotelik samochodowy jest montowany przodem do
kierunku jazdy.
DLA DZIECI OD 76 DO 150 CM WZROSTU: Samochodowy fotelik dla dziecka rośnie razem z nim. 15-stopniowa
regulacja zagłówka i 4-pozycyjne oparcie zapewniają wygodę i odpowiednie podparcie na każdym etapie rozwoju.
Wkładka redukcyjna z poduszką pod nogi zwiększa komfort najmłodszych pasażerów, a szerokie siedzisko sprawia, że
starsze dzieci podróżują równie wygodnie.
SKŁADANA KONSTRUKCJA: Lionelo Nelly i-Size to składany fotelik samochodowy, który dzięki składanej do
kompaktowych rozmiarów konstrukcji idealnie sprawdzi się w podróżach. Złożony zajmuje mało miejsca, co ułatwia
przechowywanie i transport. To doskonałe rozwiązanie dla rodzin, które lecąc na wakacje chcą zabrać ze sobą
bezpieczny fotelik samochodowy.
MAKSYMALNE BEZPIECZEŃSTWO: Fotelik samochodowy dla dziecka został zaprojektowany zgodnie z najnowszą
europejską normą bezpieczeństwa R129/03 i-Size, zapewniając wysoki poziom ochrony dziecka. Wbudowany alarm
niezapięcia pasa TopTether minimalizuje ryzyko błędnego montażu, a boczne wzmocnienia SIP dodatkowo chronią
głowę i tułów dziecka w przypadku kolizji.
KOMFORTOWA PODRÓŻ: Składany fotelik samochodowy z ISOFIX wyposażono w zdejmowane poszycie, które
można prać, co ułatwia utrzymanie czystości. Ma również oddychającą, ergonomiczna wkładkę Dri-Seat. Wbudowany
schowek na uprząż pozwala na wygodne przechowywanie pasów, gdy nie są używane. Natomiast uchwyt na kubek



daje dziecku stały dostęp do napoju podczas podróży.

język: german, english
waga przedmiotu: 5.5 kilograms
zalecana waga minimalna: 9 kilograms
opis przedziału wiekowego: Niemowlę
punkt znaku wypunktowania: STABILNY MONTAŻ ISOFIX I PAS TOPTETHER: Montaż fotelika samochodowego
dla dzieci odbywa się za pomocą systemu ISOFIX i pasa TopTether, co gwarantuje wyjątkową stabilność oraz
bezpieczeństwo. Dla starszych dzieci dostępna jest opcja mocowania samymi pasami samochodowymi. Fotelik
samochodowy jest montowany przodem do kierunku jazdy., DLA DZIECI OD 76 DO 150 CM WZROSTU:
Samochodowy fotelik dla dziecka rośnie razem z nim. 15-stopniowa regulacja zagłówka i 4-pozycyjne oparcie
zapewniają wygodę i odpowiednie podparcie na każdym etapie rozwoju. Wkładka redukcyjna z poduszką pod nogi
zwiększa komfort najmłodszych pasażerów, a szerokie siedzisko sprawia, że starsze dzieci podróżują równie
wygodnie., SKŁADANA KONSTRUKCJA: Lionelo Nelly i-Size to składany fotelik samochodowy, który dzięki składanej
do kompaktowych rozmiarów konstrukcji idealnie sprawdzi się w podróżach. Złożony zajmuje mało miejsca, co ułatwia
przechowywanie i transport. To doskonałe rozwiązanie dla rodzin, które lecąc na wakacje chcą zabrać ze sobą
bezpieczny fotelik samochodowy., MAKSYMALNE BEZPIECZEŃSTWO: Fotelik samochodowy dla dziecka został
zaprojektowany zgodnie z najnowszą europejską normą bezpieczeństwa R129/03 i-Size, zapewniając wysoki poziom
ochrony dziecka. Wbudowany alarm niezapięcia pasa TopTether minimalizuje ryzyko błędnego montażu, a boczne
wzmocnienia SIP dodatkowo chronią głowę i tułów dziecka w przypadku kolizji., KOMFORTOWA PODRÓŻ: Składany
fotelik samochodowy z ISOFIX wyposażono w zdejmowane poszycie, które można prać, co ułatwia utrzymanie
czystości. Ma również oddychającą, ergonomiczna wkładkę Dri-Seat. Wbudowany schowek na uprząż pozwala na
wygodne przechowywanie pasów, gdy nie są używane. Natomiast uchwyt na kubek daje dziecku stały dostęp do
napoju podczas podróży.
maksymalny wiek producenta: 144
ilość sztuk w opakowaniu: 1
słowo kluczowe tematu: fotelik dziecięcy
marka: Lionelo
kod unspsc: 56101800
rodzaj wygaśnięcia produktu: Does Not Expire
zalecane maksymalne obciążenie: 36 kilograms
poziom opakowania: unit
rozmiar: 47x45x76,2 cm
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: german, english
rodzaj instalacji: Pas bezpieczeństwa, rygiel
numer części: LO-NELLY I-SIZE BLUE NAVY
kolor: Granatowy
typ uprzęży: 5-punktowe
waga opakowania przedmiotu: 6.76 kilograms
producent: Lionelo
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5903771721073
zalecane węzły przeglądania: 20806800031
skład materiału: 100% poliester
zalecenie dotyczące maksymalnej wysokości: 150 centimeters
specjalna funkcja: Dzięki 15-stopniowemu zagłówkowi i 4-stopniowemu oparciu rośnie wraz z dzieckiem, Składana
konstrukcja umożliwia oszczędność miejsca podczas przechowywania i ułatwia podróżowanie, Boczne wzmocnienia
SIP zapewniają dodatkową ochronę głowy i górnej części ciała, Spełnia najnowszą normę R129/03 i-Size dla
maksymalnego bezpieczeństwa w razie wypadku, Oddychający fotel Dri-Seat i zdejmowany pokrowiec zapewniają
komfort i łatwe czyszczenie
orientacja: Do przodu, do tyłu
nazwa przedmiotu: LIONELO NELLY I-SIZE Składany Fotelik Samochodowy Dziecięcy 76-150 cm (Ok. 15 mies.-12
lat) Grupa 1 2 3 Montaż Tył ISOFIX i Pas TT, Ochrona Boczna, Regulacja Zagłówka i Oparcia (Granatowy)
data uruchomienia strony produktu: 2025-04-04T08:38:02.405Z



Kolor Granatowy

Waga przedmiotu 5.5 kg

Wymiary 47x45x76,2 cm

Materiał 100% poliester

słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla niemowląt
materiał: Poliester Pianka memory HDPE
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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